
Del  01/04/2019  al  30/06/2019

06/08/2019Fecha:
INDICADORES FINANCIEROS 

CHIAPILLA

Capacidad Financiera :

Autonomía Financiera :

Autonomía Tributaria :

Capacidad de Inversión 

Saldo Relativo de la 

Deuda :

Carga de la Deuda :

Capacidad Recaudatoria 

Nivel Real del Gasto :

Relación Gasto de Inversión

vs Gasto Corriente :

Impacto de los Servicios 

Personales vs Gasto Total :

Impacto del Gasto Corriente 

vs Gasto Total :

Impacto del Gasto de 

Inversión 

Impacto del Ramo 33 vs 

Gasto Total :

INGRESO TOTAL 

GASTO TOTAL

INGRESOS PROPIOS 

INGRESOS TOTALES

INGRESOS PROPIOS

IMPUESTOS

GASTO TOTAL

GASTO DE INVERSIÓN

GASTO TOTAL

SALDO NETO DE LA DEUDA

GASTO TOTAL

SERVICIO DE LA DEUDA

INGRESOS 

PRESUPUESTADOS

INGRESOS RECAUDADOS 

REALES

PRESUPUESTO ORIGINAL

PRESUPUESTO EJERCIDO

GASTO CORRIENTE

OBRA PUBLICA

GASTO TOTAL

SERVICIOS PERSONALES

GASTO TOTAL 

GASTO CORRIENTE

GASTO TOTAL

OBRA PUBLICA

GASTO TOTAL

RAMO 33

1.1144

0.0180

0.6926

0.4579

0.0000

0.0000

65.3831

0.2699

0.8448

0.3585

0.5421

0.4579

0.5833

7,627,356.95

8,499,799.80

152,818.00

8,499,799.80

105,844.00

152,818.00

3,492,836.14

7,627,356.95

0.00

7,627,356.95

0.00

7,627,356.95

130,000.00

8,499,799.80

7,627,356.95

28,262,151.00

3,492,836.14

4,134,520.81

2,734,055.00

7,627,356.95

4,134,520.81

7,627,356.95

3,492,836.14

7,627,356.95

4,449,289.76

7,627,356.95

Page 1 of 1

R E V I S Ó A U T O R I Z Ó E L A B O R Ó
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